
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №148/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 148/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15182173 1457575 Бистрих Олена Валентинівна
013205 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0197315 Економіка 145,000

2 15257367 1457575 Вітюк Артем Сергійович
034786 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Економіка 141,296

3 15515616 1457575 Плигань Анастасія Сергіївна
003364 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0235575 Економіка 133,000

4 15173574 1457575 Ремінна Аліна Володимирівна
067459 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0275565 Економіка 135,407

1



5 15424744 1457575 Свідрук Юлія Віталіївна
034796 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0167102 Економіка 135,667

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 148/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15240490 1436102 Алієв Євгеній Миколайович
23801927 BH 30.04.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

140,519

2 14973012 1436102 Балабан Даніїл Вадимович
011595 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0002444 Облік і 
оподаткування

139,900

3 15239559 1436102 Балибердін Назарій Сергійович
061689 E16 04.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

141,778

4 15695437 1436102 Боханченко Дмитро Сергійович
32117464 KB 29.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

162,074

3



5 15619424 1436102 Гудима Дарія Сергіївна
025313 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0258950 Облік і 
оподаткування

133,630

6 15695279 1436102 Гулько Павло Романович
47554169 XM 30.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

145,074

7 15061303 1436102 Луценко Анна Едуардівна
000333 A25 30.06.2025 
Диплом молодшого 
бакалавра

2025р. - 0250854 Облік і 
оподаткування

134,333

8 15202880 1436102 Нагаєвська Ірина Олександрівна
034767 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0282741 Облік і 
оподаткування

151,481

9 15239895 1436102 Ратушний Володимир Васильович
27749643 TA 24.06.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

140,000

10 15240204 1436102 Сировець Дарина Олександрівна
112441 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

149,000

11 15612636 1436102 Сухецька Дар`я Олександрівна
001764 X24 26.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0122128 Облік і 
оподаткування

149,529

12 15312438 1436102 Ткачук Тетяна Дмитрівна
023167 IБAP 01.07.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

144,667

13 15632010 1436102 Шульга Ольга Леонідівна
21543534 EP 20.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0234223 Облік і 
оподаткування

146,333

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 148/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15760939 1487505 Бойцун Вікторія Іванівна
12177779 CK 01.07.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0339354 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

125,222

2 15169326 1487505 Волошин Сергій Миколайович
013206 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0188213 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,852

3 15723065 1487505 Грабченко Антоніна Миколаївна
025505 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0150066 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,800

4 15252377 1487505 Демченко Софія Сергіївна
005070 E22 31.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0291657 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

118,385

5



5 15151000 1487505 Дурбалова Валентина Миколаївна
013200 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0224175 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,148

6 15171407 1487505 Кондратюк Ангеліна Олександрівна
013267 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0113951 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

127,600

7 15089028 1487505 Лабушняк Сергій Олегович
41107760 CK 27.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

165,704

8 15164915 1487505 Молчанова Анастасія Олександрівна
013233 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0107253 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

130,889

9 15055633 1487505 Назарко Тетяна Анатоліївна
25448595 EP 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0274230 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,815

10 15176229 1487505 П`ятецька Валерія Олександрівна
013279 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0178520 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

120,259

11 15079910 1487505 Ракул Ілона Русланівна
013238 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0085746 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,889

12 15151839 1487505 Руденко Віталіна Олегівна
013591 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0198300 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,105

13 15153084 1487505 Стойка Анна Артемівна
013240 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0308533 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

130,667

14 15164295 1487505 Чернега Дарина Сергіївна
013246 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0179714 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

123,852

15 15152185 1487505 Шмалинюк Наталія Андріївна
013231 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0219204 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

113,269

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 148/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15193146 1489094 Бойко Олександр Романович
102317 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 161,185

2 14849078 1489094 Вовкотруб Анна Євгенівна
072886 X25 26.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0039123 Менеджмент 132,519

3 15007996 1489094 Калішевська Анна Валеріївна
005484 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0030866 Менеджмент 121,950

4 14966030 1489094 Кіт Катерина Михайлівна
41501414 EP 17.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0175633 Менеджмент 133,407

7



5 15481175 1489094 Кузло Дарія Олександрівна
066025 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0273098 Менеджмент 136,800

6 15181700 1489094 Мельник Федір Володимирови
ч

029447 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0115752 Менеджмент 143,350

7 15182249 1489094 Скрипніченко Діана Андріївна
011523 X25 31.05.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197009 Менеджмент 121,708

8 15691806 1489094 Стаднікова Світлана Олександрівна
066722 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 148,259

9 15196524 1489094 Томашевський Богдан Сергійович
101508 E16 25.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 148,481

10 15103103 1489094 Шершень Микита Сергійович
064851 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 157,778

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 148/ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15467024 1460654 Бєляєв Максим Альбертович
045560 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 140,000

2 15329020 1460654 Глізнуца Юлія Геннадіївна
016663 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0104721 Маркетинг 139,804

3 15323433 1460654 Діордієва Інга Миколаївна
014395 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0218118 Маркетинг 122,353

4 15298303 1460654 Іванов Кирило Вячеславович
013262 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0295239 Маркетинг 121,889

9



5 15464477 1460654 Кирнац Андрій Миколайович
102695 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 148,148

6 15317976 1460654 Колеснік Олександр Русланович
082359 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0100607 Маркетинг 118,980

7 15466530 1460654 Непомяща Олександра Віталіївна
43982921 CK 28.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 157,074

8 15352024 1460654 Стрецкул Юлія Валеріївна
014032 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0074322 Маркетинг 120,400

9 15465455 1460654 Тірон Анатолій Анатолійович
050595 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Маркетинг 140,000

10 15478488 1460654 Шевцов Віктор Парфенійович
013215 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Маркетинг 148,963

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 148/ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14842829 1459798 Ботя Ілля Володимирови
ч

013272 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0181150 Комп'ютерні науки 128,000

2 15411408 1459798 Величко Євгеній Олегович
066053 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0074732 Комп'ютерні науки 142,200

3 15118199 1459798 Глущенко Микола Олексійович
025361 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0009466 Комп'ютерні науки 135,000

4 15265913 1459798 Федорович Андрій Валентинович
21379385 HP 15.02.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп'ютерні науки 156,231

11



5 14826742 1459798 Чуприна Дмитро Олексійович
025337 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0270322 Комп'ютерні науки 106,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 148/ст

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15311816 1481519 Кльофас Богдан Сергійович
001085 X25 31.01.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0156741 Харчові технології 128,928

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 148/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15678214 1472133 Поворознюк Олексій Анатолійович
117014 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садівництво та 
виноградарство

145,860

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 148/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15076366 1490432 Авакова Анастасія Сергіївна
056564 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0217805 Лісове 
господарство

124,877

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 148/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15334719 1479081 Богдаченку Богдан Олександрович
013235 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0085754 Агроінженерія 140,838

2 15585911 1479081 Касяненко Євгеній Анатолійович
45696332 EP 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0299397 Агроінженерія 131,944

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 148/ст

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15342097 1457842 Гончарук Ольга Анатоліївна
026141 ЗH 17.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0325959 Соціальне 
забезпечення

133,967

17


